СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

05 октября 2020 года                                                                                             № 98
п. Нижнесортымский

О списании объектов основных средств,

находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Нижнесортымский

      В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 05.04.2017 года № 149 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский»,

рассмотрев документы, предоставленные для списания с баланса основных

средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения

Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Разрешить списание основных средств, находящихся в муниципальной

собственности сельского поселения Нижнесортымский, бывших в

употреблении и пришедших в негодность вследствие физического износа

и не подлежащих к восстановлению, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                            П.В. Рымарев

                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                     сельского поселения Нижнесортымский

                                                                                                                                                                     от 05.10.2020 г.  № 98

№

п/п

Группировка информации

Количество

Дата ввода в

эксплуатацию

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Инв. номер Наименование объекта

1 2 3 4 5 6 7

1 1235003174 Покрытие из резиновой плитки (448 м2) 1 27.10.2017 808 814,72 572 910,52

2 1108520000041079 Вертикальная система разделения зала 1 27.06.2019 645 931,50 376 793,40

3 1108520000041080 Вертикальная система разделения зала 1 27.06.2019 645 931,50 376 793,40